
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč Počet listů: 1/2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 24115000731

Odběratel

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova í

160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

NS 551240

Vyřizuje

Dodavatel

Název:

Adresa:

Bank.spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Interlink CS, spol. s r. o.

Lomená 9

162 00 Praha 6

IČ: 458 07 213 DIČ: CZ45807213

t

e

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd
případně do e-mailové schránky fakturacetáDarmy.cz

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML ........... (číslo objednávky)

Název materiálu
Množství/

MJ
Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v
Kč (vč. DPH)

Dle výběrového řízení na NENu VZMR č. N0Q6/24/V000 02771 u Vás objednáváme

náhradní díly pro radiový systém IIARRIS dle u přesnění v příloze

v celkové ceně 397 488,00 480 960,48

Spis.číslo: 12973/2024-551240

CELKEM s DPH

Smluvní, fakturačníaplatebnípodmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občansky- zákoník, v platném zněni.

Účel objednávky: zabezpečeni oprav speciální radiové spojovací techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

480 960,48

Předmčt objednávky-: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Láznč Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce
(např. k provozu, údržbě, obsluze, skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních
dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednáni a odsouhlasení terminu dodáni zboží s přejímající
kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatnosti 30 dnů ode
dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura
bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto
údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: NS 551240 a SML............... (číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-
mailové schránky fakturace@army.cz.
Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/TEC, UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, T1F. Velikost jedné
zprávy může být maximálnč 20MB a může obsahovat vždy jednu fakturu s přílohami.



Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově

ídoručená faktura bude mit novou 30 denní lhůtu splatnosti.
1....... ........... List: 2/2

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zakona č. „35/-004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavatel, za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané m.stne příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve vyš. daně z pndane hodnoty

odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatni právo z odpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování. .
Doba vyřízeni reklamace - 30 dni, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni

reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel pov inen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodleni: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,4 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však

30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní
pokutu 5% hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavatel,

za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni za každý započatý den prodleni ve výši dle ustanoveni § 1970 občanského zákoníku a prova ci o

nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dm.

Tato nhiednávka nahvvá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

nahvvá účinnosti dnem uveřejněni této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených fakt

Schváleniobjednávky

Termín plnění: do 15 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy/objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky - do 3pratudnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele:

Razítko a podpis:
Datum: i

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum: /. Č).



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč NEN č.: N006/24/V00002771

Věc: Příloha k VZ č. 12973/2024-551240 - nákup ND pro radiový systém HARRIS

Název Parametry a popis P/N Množ. MJ cena za MJ bez
DPH

Cena celkem 
bez DPH

DPH celk. 
21%

Cena celk. 
s DPH

1 KABEL
Black Ethernet kabel mezi Land Portable BGAN Terminál a rdst AN/PRC-
117F (1,8m)

12043-0830-A006 1 ks 17 478,00 17 478,00 3 670,38 21 148,38

2 KABEL NAPÁJECÍ Řídící- napájecí kabel pro natáčecí systém RF-7800W-AA 12069-0068-A100 1 ks 21 114,00 21 114,00 4 433,94 25 547,94

3 SADA ANTÉNNÍ Anténní kloub pro anténu RF-3187-AT320 (včetně montážní sady) 12006-5230-11 1 ks 27 316,00 27 316,00 5 736,36 33 052,36

4 KRYTKA GUMOVÁ Gumová krytka klávesnice pro Fll KDU rdst AN/PRC-117F a AN/PRC-150 10511-1348-01 5 ks 133,00 665,00 139,65 804,65

5 KABEL PROPOJOVACÍ Propojovací kabel mezi HHRCU a TVA pro rdst AN/PRC-152A 12156-1430-A1 2 ks 18 534,00 37 068,00 7 784,28 44 852,28

6 KABEL PRODLUŽOVACÍ Prodlužovací kabel zobrazovací jednotky - KDU Fll pro připojení k 
zadnímu konektoru, 12m

11071-0205-A040 1 ks 7 038,00 7 038,00 1 477,98 8 515,98

7 KABEL NAPÁJECÍ Napájecí DC kabel mezi reproduktor (pravoúhlý) a zesilovač pro nabíječe
RF-5058-CH00x a zesilovače AN/PRC-117G (6m) 10535-2713-A020 2 ks 3 989,00 7 978,00 1 675,38 9 653,38

8 KABEL PRODLUŽOVACÍ Kabel prodlužovací zobrazovací jednotky -mezi KDU Fll (boční konektor) a
MP radiostanici, 3,7m

10511-0704-012 3 ks 5 520,00 16 560,00 3 477,60 20 037,60

9 KABEL DC NAPÁJECÍ Napájecí DC kabel s otevřeným koncem pro držák RF-5852-CH011, 6m 12011-0110-A020 2 ks 2 335,00 4 670,00 980,70 5 650,70

10 POUZDRO RF-5952-CA001 Pouzdro plátěné na radiostanici RF-7850S -SPR, zelené RF-5952-CA001 2 ks 2 520,00 5 040,00 1 058,40 6 098,40

11 KABEL AUDIO
Audio kabel mezi reproduktor RF-5980-SA001 a radiostanici (6 pin audio
konektor) 2,7m

10535-0707-A009 2 ks 2 698,00 5 396,00 1 133,16 6 529,16

12 KABEL AUDIO
Audio kabel mezi reproduktor RF-5980-SA001 a radiostanici (6 pin audio
konektor) 6m

10535-0707-A020 1 ks 4 575,00 4 575,00 960,75 5 535,75

13 KABEL TELEFONNÍ Telefonní PABX kabel pro TA jednotku interkomu RF 7800I (6ft„ 1,8m) 12106-1072-A006 1 ks 5 279,00 5 279,00 1 108,59 6 387,59

14 KABEL PROPOJOVACÍ Propojovací kabel CU interkom - AN/PRC-150 (hlas/data), 3m 12106-1503-A010 1 ks 26 276,00 26 276,00 5 517,96 31 793,96

15 ANTÉNA KV Anténa bičová pro AN/PRC 160 a 150, kmitoč.rozsah 2-60MHz/20W 10372-0245-01 1 ks 8 885,00 8 885,00 1 865,85 10 750,85

16 ADAPTÉR ANTÉNNÍ Anténní dipól adapter pro prutovou KV MP anténu 10372-1270-01 2 ks 823,00 1 646,00 345,66 1 991,66

17 KABEL PROGRAMOVACÍ Data/programovaci kabel pro KV rdst 12043-2850-A006 2 ks 4 341,00 8 682,00 1 823,22 10 505,22

18 KABEL PROPOJOVACÍ Propojovací kabel mezi rdst RF-7850S a CU interkomu, (data a hlas) 12106-1561-A006 1 ks 15 893,00 15 893,00 3 337,53 19 230,53

19 REPRODUKTOR PASIVNÍ Pasivní reproduktor pro ovládací jednotku interkomu RF-7800 12109-0280-01 1 ks 26 388,00 26 388,00 5 541,48 31 929,48

20 KABEL NAPÁJECÍ Napájecí kabel pro reprodukror RF-5980-SA001 s otevřeným koncem, 6m 10535-0708-A020 1 ks 2 467,00 2 467,00 518,07 2 985,07

21 KABEL Kabel mezi TVP a RF-7850S 12164-2211-A004 1 ks 14 194,00 14 194,00 2 980,74 17 174,74

22 BLESKOJISTKA
Bleskojistka pro power/control kabel natáčeciho systému RF-7800W- 
AA001

12069-0045-01 1 ks 29 438,00 29 438,00 6 181,98 35 619,98

23 KABEL PROPOJOVACÍ Propojovací kabel CU interkom - RF-7800S (hlas), 1,8m 12106-1509-A006 1 ks 8 982,00 8 982,00 1 886,22 10 868,22

24 KABEL USB
USB kabel s Ethemetovým adapterem pro AN/PRC-158/AN/PRC-152A/
AN/PRC-160, 0,9m

12083-0707-A003 3 ks 9 033,00 27 099,00 5 690,79 32 789,79

25 DRŽÁK RADIOSTANICE Držák radiostanice AN/PRC-152 / AN-PRC-152A, součást RF-300W-TV 12156-6000-01 1 ks 67 361,00 67 361,00 14 145,81 81 506,81

CELKEM 397 488,00 83 472,48 480 960,48


